惠东县住房和城乡建设局

惠东住建函 (⒛21)84号

转发 《转发市城管执法局等部门关于做好施工

工地扬尘噪声在线监测设备联网
工作的通知》的通知

各建设单位、施工企业、监理公司:

现将市城管执法局等部门联合下发的 《关于做好施工工地扬

尘噪声在线监测设各联网工作的通知》 (惠市执 [2∞ 1]1号 )和

县城管执法局 《转发市城管执法局等部门关于做好施工工地扬尘

噪声在线监测设备联网工作的通知》转发给你们,请各有关单位

高度重视,全面落实施工工地和建筑废弃物消纳场所出入口车辆

门禁系统、扬尘噪声在线监测设各等安装工作,推广使用全封闭

智能环保运输车辆,推进所有渣土车辆更新改造工作;建立建筑

废弃物清运和处置制度,严格管理渣土运输车辆。

附件 ⒈ 转发市城管执法局等部门关于做好施工工地扬尘噪

声在线监测设备联网工作的通知